
Zarządzenie Burmistrza Pieniężna w sprawie
wyborów sołtysów i rad sołeckich

 

ZARZĄDZENIE NR 84/2014

BURMISTRZA  PIENIĘŻNA

z dnia 22 grudnia 2014 r.

 

 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczącego zarządu   mieszkańców
Pieniężna na terenie Gminy Pieniężno

 

 

            Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 19 Statutu Sołectwa – Burmistrz Pieniężna
zarządza, co następuje:

 

§ 1

Ustala się termin i miejsce wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczącego zarządu  
mieszkańców Pieniężna na terenie Gminy Pieniężno zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

 

§2

1.Dla dokonania ważnego wyboru sołtysa i rady sołeckiej wymagana jest na zebraniu wiejskim
obecność, co najmniej 1/5 wyborców (osób z terenu sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze
do rady miejskiej).

2.Jeżeli o wyznaczonej godzinie na zebraniu wiejskim nie będzie wymaganego quorum, wybory
odbędą się po 15 minutach bez względu na liczbę uprawnionych do głosowania.

 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej
w Urzędzie Miejskim w Pieniężnie.



 

§ 4

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości mieszkańcom sołectw poprzez ogłoszenie oraz na
tablicach ogłoszeń poszczególnych sołectw na co najmniej 14 dni przed wyznaczonym terminem
zebrania.

 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 Terminy zebrań 

 

https://pieniezno.pl/uploads/files/zał wybory sołtysów.doc

